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Środa, 17 października 2018

Europejski Dzień Seniora

Burmistrz Wieliczki Artur Kozioł oraz Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Wieliczce
zapraszają wszystkich mieszkańców w wieku 55+ na:
EUROPEJSKI DZIEŃ SENIORA

W programie:
-Panel dyskusyjny z uczestnikami projektu "Seniorzy w akcji", w partnerstwie Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Dobczycach.
-"Program cygański" - występ grupy taneczno-kabaretowej "Tęcza" z Brzeszcz, scenariusz
Maria Foksińska.
-Słodki poczęstunek - uroczyste krojenie tortu. �

Drodzy Seniorzy!
W październiku obchodzony jest Europejski Dzień Seniora. To świetna okazja, by spotkać się
w większym gronie i wspólnie pokazać młodszemu pokoleniu, że "SENIOR" to naprawdę
brzmi dumnie! Zapraszamy Was tym samym do aktywnego uczestnictwa w panelu
dyskusyjnym, w którym wezmą udział "Seniorzy w Akcji" z Miejskiej Biblioteki Publicznej
Dobczycach, a który rozpoczniemy już o godzinie 16:00 w Wielickiej Mediatece (sala kinowa).
Następnie zaprosimy Was na występ rewelacyjnej grupy artystycznej "Tęcza", której program
cygański zdobywa liczne wyróżnienia i nagrody na różnorodnych festiwalach kultury. Grupę,
pod okiem Pani Marii Foksińskiej, tworzy dziewięciu seniorów z małej miejscowości Brzeszcz.
Na zakończenie czekać będzie na Państwa słodki poczęstunek.

Korzystając z okazji składamy Wam - Drodzy Seniorzy - najlepsze życzenia: pogody ducha,
optymizmu, poczucia humoru, uśmiechu, ciepła rodzinnego, a przede wszystkim dużo, dużo
zdrowia! Oby kolejne lata życia wypełnione były radością, miłością i szacunkiem płynącym ze
strony społeczeństwa!
Zapraszamy Was tym samym do aktywnego uczestnictwa we wszystkich przedsięwzięciach
organizowanych w ramach Wielickiej Strefy Aktywnego Seniora, która działa przy wielickiej
bibliotece. Wierzymy, że razem z nami, nie tylko poprzez różnorodne warsztaty i zajęcia, ale
także WOLONTARIAT, możecie rozwijać swoje pasje i zainteresowania. Jesteśmy otwarci na
Wasze propozycje i uwagi. Wierzymy, że uczymy się od siebie wzajemnie. My także dzięki
pracy z Państwem zdobywamy nowe umiejętności, przydatne w naszej dalszej aktywności
zawodowej i społecznej.

Czekamy na Was w Wielickiej Mediatece! Do zobaczenia!


